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

2 850 000 Zakopane bud. 1441,0 12 633 65 61
Agencja 
Kluziewicz

2 900 000 Powstańców bud. 1596,0 12 633 65 61
Agencja 
Kluziewicz

2 900 000   al. 29 Listopada inwest. 16,0 796 891 008 Elite Properties

2 950 000 Zakopane bud. 1710,0 12 633 65 61
Agencja 
Kluziewicz

3 000 000   ul. Lindego inwest. 24,0 791 881 008 Elite Properties

3 100 000   Ruczaj bud. 68,0 600 640 824
Jarczewski 
Nieruchomości

3 120 000   Wola Justowska bud.-rol. 39,0 608 593 856 Elite Properties

3 300 000   ul. Tetmajera bud. 74,0 608 593 856 Elite Properties

3 500 000   Mydlniki inwest. 90,0 791 881 008 Elite Properties

3 600 000   ul. Balicka inwest. 12,0 796 891 008 Elite Properties

3 800 000   ul. Gajówka bud.-rol. 65,0 791 881 008 Elite Properties

3 900 000   ul. Becka inwest. 70,0 602 805 014 Elite Properties

4 800 000   Modlnica inwest. 381,0 608 593 856 Elite Properties



133

GABLOTA OFERT – RYNEK WTÓRNY

Czekamy na Wasze opinie: redakcja@krn.pl 133

Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 06/2012  30.03 – 13.04.2012

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

5 500 000   Rząska inwest. 110,0 791 881 008 Elite Properties

5 908 000   Nowa Huta inwest. 211,0 796 891 008 Elite Properties

6 327 000   ul. Tyniecka inwest. 166,0 796 891 008 Elite Properties

7 500 000 Błonie
pozw.na 

bud.
1970,0 662 754 233

Immobiliare 
Cracovia

13 500 000   ul. Piłsudskiego inwest. 21,0 602 805 014 Elite Properties

26 000 000   ul. Zwierzyniecka inwest. 27,0 791 881 008 Elite Properties

*z.j. – zabudowa jednorodzinna **z.w. – zabudowa wielorodzinna

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

240 000   Dietla strych 100,0 12 422 95 18 Taraba

260 000   Krupnicza strych 76,5 12 422 95 18 Taraba

272 850 al. Słowackiego handl.-usł. 18,2 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

290 000   al. 29 Listopada handl.-usł. 40,0 666 015 025 Elite Properties

360 000   rej. Paulińskiej strych 120,0 12 422 95 18 Taraba

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

360 500   os. Piastów handl. 66,0 503 112 787   Bracia Sadurscy

420 000   rej. Paulińskiej strych 210,0 12 422 95 18 Taraba

459 000   Michałowskiego piwnica 85,0 12 422 95 18 Taraba

470 000   Kobierzyńska handlowy 53,0 796 891 008 Elite Properties

500 000   Zamkowa strych 207,0 12 422 95 18 Taraba

600 000   Sucha biur.-usł. 150,0 12 430 01 07 Aurumhouse

684 000   Bobrzyńskiego handl.-usł. 76,0 503 112 787   Bracia Sadurscy

710 000   Krowodrza handl.-usł. 141,0 503 112 787   Bracia Sadurscy

732 000 ok. Słowiańskiej handl.-usł. 61,0 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

790 000   Krakowska strych 312,0 12 422 95 18 Taraba

815 000   Dietla strych 360,0 12 422 95 18 Taraba

990 000   Dobrego Pastrzerza handl.-usł. 102,0 796 891 008 Elite Properties

1 008 000   Stare Podgórze handlowy 72,0 796 891 008 Elite Properties

1 090 000   Augustiańska strych 555,0 12 422 95 18 Taraba

1 100 000   Bronowicka
bud. handl.-

usł.-biur.
354,0 791 881 008 Elite Properties

1 232 000   Stare Podgórze handlowy 88,0 796 891 008 Elite Properties

1 258 000   Miodowa strych 268,0 12 422 95 18 Taraba

1 414 000 ok. Karmelickiej handl.-usł. 148,0 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

1 650 000   ok. Wawelu strych 543,0 12 422 95 18 Taraba

1 760 000   Wieliczka prod.-biur. 588,0 507 894 500   Bracia Sadurscy

2 000 000 Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333 Danax

2 000 000 Karmelicka gastronom. 200,0 662 754 233
Immobiliare 
Cracovia

2 400 000   św. Krzyża strych 392,0 12 422 95 18 Taraba

2 500 000   Rakowicka kamienica 610,0 12 422 95 18 Taraba

2 660 000   Grodzka biurowy 190,0 602 805 014 Elite Properties

2 800 000   al. 29 Listopada handl.-usł. 406,0 666 015 025 Elite Properties

2 896 200   Stare Miasto handl.-usł. 160,9 608 593 856 Elite Properties

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

3 290 000   ok. Zakopiańskiej
budynek 
wolnost.

6000,0 796 891 008 Elite Properties

3 800 000   rej. Parku Krakowskiego kamienica 652,0 12 422 95 18 Taraba
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